АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2023                                                                                                                            № 2442

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 10.12.2012 № 2812 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

муниципального имущества в аренду,

безвозмездное пользование»

Руководствуясь статьей 44 Устава города Иванова, Администрация

города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в

аренду, безвозмездное пользование», утвержденный постановлением

Администрации города Иванова от 10.12.2012 № 2812 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное

пользование» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от

12.11.2013 № 2433, от 12.10.2015 № 2003, от 02.03.2016 № 399, от 23.05.2016

№ 948, от 03.02.2017 № 139, от 02.11.2017 № 1527, от 23.03.2018 № 349, от

08.06.2018 № 751, от 10.10.2018 № 1266, от 29.03.2019 № 484, от 15.07.2019

№ 992, от 09.10.2019 № 1548, от 10.01.2020 № 2, от 26.03.2020 № 380, от

09.10.2023 № 2007):

1.1. Абзац двадцатый пункта 2.12 изложить в следующей редакции:

«- посредством размещения соответствующей информации в средствах

массовой информации, на официальном сайте Администрации города

Иванова по адресу: ivanovo.gosuslugi.ru, на Едином портале государственных

и муниципальных услуг по адресу: www.gosuslugi.ru (далее – Портал);».

1.2. Абзац седьмой пункта 2.13.1 изложить в следующей редакции:

«- подача заявления через Портал (при наличии технической

возможности).».

1.3. В пунктах 2.14, 2.15, 3.2, 5.2.1 слово «Порталы» в

соответствующем падеже заменить словом «Портал» в соответствующем

падеже.

1.4. В пункте 5.2.1 слова «gkui.ivgoradm.ru» заменить словами

«ivanovo.gosuslugi.ru».

consultantplus://offline/ref=BC7BDCCCBC290A838809547218771C580FEC86BA38F8BB00724598150F273BB29A74825899926B1EC4D97ABFD89D5F79DAEB38F1B4C686DED555589DT4H7J
consultantplus://offline/ref=D9C19E0FBDAABA17C0785276EFFE00AA681E68276528902109500EB95E07FF8C44A52AFC9781FBD9545FF921A5E912C8E0FC92C417AD699422AE83D3CEY3J
consultantplus://offline/ref=D9C19E0FBDAABA17C0785276EFFE00AA681E682765299F2C02500EB95E07FF8C44A52AFC9781FBD9545FF921A5E912C8E0FC92C417AD699422AE83D3CEY3J
consultantplus://offline/ref=D9C19E0FBDAABA17C0785276EFFE00AA681E6827652E982C0F5B0EB95E07FF8C44A52AFC9781FBD9545FF921A5E912C8E0FC92C417AD699422AE83D3CEY3J
consultantplus://offline/ref=D9C19E0FBDAABA17C0785276EFFE00AA681E6827652E9A2D035A0EB95E07FF8C44A52AFC9781FBD9545FF921A5E912C8E0FC92C417AD699422AE83D3CEY3J
consultantplus://offline/ref=D9C19E0FBDAABA17C0785276EFFE00AA681E6827652E9D2808550EB95E07FF8C44A52AFC9781FBD9545FF921A5E912C8E0FC92C417AD699422AE83D3CEY3J

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте

Администрации города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов